
Průvodní list Smlouvy Slatinné lázně číslo 10SM190224 / 2019

Firma: identifikace partnera:

Slatinné lázně Třeboň s.ro. František Raba

Lázeňská 1001 F

37901 Třeboň 13000 Praha, Vinohrady

IČO: 25179896 IČZ 344 16 000 IČO: 66469791
DIČ: CZ25179896 DIČ:

ID datové schránky: 7940

Název

Smlouva o vzájemném plnění

Datum podpisu: 20.06.2019

Smlouva o vzájemném plnění

Koncerty Jitky Zelenkové

Recitál "Sametový hlas"
Termín vystoupení: 28. 8. 2019 
Začátek vystoupení: 19:30 hod.
Doba trvání: 70 minut

Vánoční koncert "Splněná přánP'
Termín vystoupení: 23.12. 2019 
Začátek vystoupení: 19:30 hod.
Doba trvání: 70 minut

Platební podmínky:
Celková cena za obě vystoupení činí 
Cena barterového plnění
Rozdíl mezi plněním poskytnutým ze strany Dodavatele a bariérovým plněním ze strany Objednatele činí

Obě smluvní strany si před podpisem této smlouvy navzájem sdělí, považují-li některé údaje v této smlouvě za obchodní 
tajemství podle § 504 zákona č 89/2012, občanského zákoníku. Takové údaje, s výjimkou vymezení předmětu smlouvy a 
data uzavření smlouvy, nebudou v registru smluv uveřejněny. Za obchodní tajemství považují obě smluvní strany cenu 
vystoupení.

Souhlasí: František Raba, jednatel Souhlasí: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., jednatel

Vystavil: 
Tel.: +421 / 10SM190224



LÁZNĚ
TŘEBOŇ

LAZNE TŘEBOŇ
SMLOUVA O VZÁJEMNÉM PLNĚNÍ

Smluvní strany

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň
Zastoupené: prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. - jednatel
IČ: 25179896
DIČ; CZ25179896
Zapsaná v OR Krajského soudu v Českých Budějovicích oddílu C, vložce 8137 
(dále jen „Objednatel")

František Raba,
(dále jen „Dodavatel")

130 00 Praha 3, IČ: 66469791

I.
Předmět smlouvy

Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje zajistit umělecký výkon, živou hudební 
produkci recitál Jitky Zelenkové - „Sametový hlas“ a vánoční koncert Jitky Zelenkové - 
„Splněná přání“ na akci pořádané Objednatelem. Objednatel se na základě této smlouvy 
zavazuje poskytnout Dodavateli barterové plnění zahrnující ubytování, stravu a léčení ve 
Slatinných lázních Třeboň s.r.o. a částečnou úhradu ve výši uvedené v odstavci IV. této 
smlouvy.

II.
Plnění Dodavatele

Dodavatel se zavazuje Objednateli poskytnout živou hudební produkci recitál Jitky 
Zelenkové - „Sametový hlas" a vánoční koncert Jitky Zelenkové - „Splněná přání".

Název: Recitál „Sametový hlas“
Datum konání: 28. 8. 2019
Místo konání: Společenský sál Lázní Aurora
Čas vystoupení: 19:30 hodin
Zvuková zkouška: 18:00 hodin
Délka vystoupení: 70 minut
Ozvučení: vlastní

Název: Vánoční koncert „Splněná přání"
Datum konání: 23.12. 2019
Místo konání: Společenský sál Lázní Aurora
Čas vystoupení: 19:30 hodin
Zvuková zkouška: 18:00 hodin
Délka vystoupení: 70 minut
Ozvučení: vlastní

y



lil.
Plnění Objednatele

a) Objednatel se zavazuje Dodavateli poskytnout barterové plnění zahrnující ubytování, 
stravu a léčení ve Slatinných lázních Třeboň s.r.o., které bude čerpat paní Jitka 
Zelenková, a to ve výši uvedené v odstavci IV. b) smlouvy.

b) Objednatel se dále zavazuje Dodavateli poskytnout částečnou úhradu ve výši 
uvedené v odstavci IV. c) smlouvy.

IV.
Odměna a platební podmínky

a) Plnění poskytnuté ze strany Dodavatele v odstavci II. za obě vystoupení Je sjednáno
v celkové částce . včetně dopravy, ozvučení.
Částka za Jednotlivá plnění (za každé vystoupení ' , . .5) bude vždy fakturována
Dodavatelem Objednateli řádným daňovým dokladem do 14 dnů od data realizace 
hudebního vystoupení - fakturou se splatností 30 dnů. Dodavatel není plátce DPH.

b) Cena barterového plnění ze strany Objednatele v odstavci Ml. a) smlouvy činí celkem za
obě vystoupení (slovy: i , . ) včetně DPH a bude
fakturována Objednatelem Dodavateli. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu a 
bude označena poznámkou „reciprocita-nepropláceť.

c) Rozdíl mezi plněním poskytnutým ze strany Dodavatele a barterovým plněním ze strany
Objednatele v celkové výši (slovy i bude
Dodavateli uhrazen převodem z účtu v době splatnosti Jednotlivých faktur.

V.
Povinnosti a prohiášení Dodavateie

a) Dodavatel tímto prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy nemá Jiné smluvní či 
mimosmluvní závazky, které by mu bránily v řádném a včasném provedení uměleckého 
výkonu podle této smlouvy a dále se zaručuje, že po podpisu této smlouvy nepřevezme 
žádný takový závazek, který by mohl ohrozit nebo znemožnit provedení uměleckého 
výkonu podle této smlouvy.

b) Dodavatel se zavazuje vytvořit a provést umělecký výkon podle této smlouvy ve 
sjednaném termínu, s využitím svých nejlepších schopností a znalostí, na základě 
důkladné přípravy v odpovídající dobré duševní či fyzické kondici.

c) Každé Jednotlivé porušení závazku podle odst. II. zakládá Objednateli právo od této 
smlouvy odstoupit.

d) Dodavatel odpovídá za řádné plnění povinností die této smlouvy též všemi Jeho 
spoluúčinkujícími.

VI.
Ostatní ujednání

a) Neuskuteční-li se vystoupeni y důsledku Jakýchkoli důvodů na straně Dodavatele s 
výjimkou vyšší moci nebo Dodavatel z Jakýchkoli důvodu ležících na jeho straně s 
výjimkou vyšší moci nevystoupí. Je povinen uhradit veškeré doložené škody, které 
Objednateli vzniknou.

b) Kontaktními osobami za smluvní strany isou:
Za Dodavatele: František Raba (tel.:
Za Objednatele: Infocentrum (tel.:

1



VII.
Závěrečná ustanovení

a) Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

b) Smlouva může být doplňována a měněna pouze písemně se souhlasem obou smluvních 
stran.

c) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména platným Občanským 
zákoníkem.

d) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž Objednateli náleží jeden a 
Dodavateli jeden.

e) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že její obsah je projevem vážné a 
svobodné vůle. že nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

V Třeboni dne 18. června 2019 V Praze dne
7. 20'f'^

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D. František Raba

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 TFeboň 

IČ; 25179896, DIČ: CZ25179896 
tel.: 384 750 840

(2)

7


